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Promocyjna oferta Audi Finance

Audi Finance rozpoczęło nowy kwartał z konkurencyjną ofertą finansową adresowaną zarówno do klienta
indywidualnego, jak i przedsiębiorcy. Dla wszystkich, którzy planują zakup samochodu marki Audi, już dzisiaj
dostępne są nowe produkty finansowe: 

* Kredyt 6,99% Audi Finance z niskim oprocentowaniem bez względu na okres finansowania (wszystkie modele).
* Kredyt 50/50 Audi Finance to rozwiązanie dla tych, którzy cenią prosty sposób spłaty rat i posiadając gotówkę, wolą
ją inwestować tylko częściowo w zakup nowego samochodu (dotyczy modeli A1, A1 Sportback, A3, A3 Sportback, A4
Limousine i A4 Avant). 
* Leasing 103% Audi Finance to dedykowane rozwiązanie dla segmentu biznesowego szczególnie dla klienta
prowadzącego działalność gospodarczą (modele A1, A1 Sportback, A3, A3 Sportback, A4 Limousine i A4 Avant).
* Leasing 105% Audi Finance to wyróżniająca się na rynku oferta dla firm podejmujących decyzje o zakupie
samochodu dla kadry dyrektorskiej (modele A6 Limousine i A6 Avant).

Kredyt 6,99% Audi Finance łączy w sobie trzy najważniejsze dla klientów zalety: niskie oprocentowanie 6,99% bez
względu na okres finansowania, elastyczny okres kredytowania – od 12 do 84 miesięcy oraz indywidualnie
dopasowaną wysokość wkładu własnego – już od 10%.

Kredyt 50/50 Audi Finance to promocyjna oferta, która pozwala na zakup auta w połowie za gotówkę i w połowie na
kredyt. Dzięki wygodnej ofercie kredytowej drugą część kwoty można zapłacić po roku – jednorazowo lub na raty.
Przez 12 miesięcy kwota będącą równowartością 50% auta może np. pracować na lokacie. Takie rozwiązanie pozwala
czerpać 100% satysfakcji z jazdy nowym samochodem już po wpłacie 50% jego ceny.

Dla klientów prowadzących działalność gospodarczą lub firm podejmujących decyzje o zakupie auta dla kadry
dyrektorskiej, Audi Finance przygotowało dwie opcje leasingu: 103% i 105% (wskazane sumy opłat dotyczą
najpopularniejszego wariantu 36-miesięcznego okresu leasingu, przy opłacie wstępnej 25% i wartości wykupu 1%).
Promocyjne oprocentowanie jest oferowane wraz z pełnym wachlarzem wariantów leasingu – okresem od 24 do 60
miesięcy, opłatą wstępną od 10% do 45% oraz indywidualnie ustalaną wartością wykupu samochodu. Ponadto rata
leasingowa może być traktowana jako koszt uzyskania przychodu, co sprzyja rozwojowi firmy.

Dużą zaletą dedykowanego rozwiązania Audi Finance jest fakt, iż wszystkie formalności związane z finansowaniem
auta klienci załatwią na miejscu, w salonie dealerskim. Promocyjna oferta obejmuje nowe samochody marki Audi i
dotyczy wybranych modeli. Oferta promocyjna obowiązuje od 19 marca do 30 czerwca br.  

Audi Finance to oferta finansowo-ubezpieczeniowa przygotowana przez Volkswagen Bank Polska, Volkswagen
Leasing Polska i Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy w myśl dostarczania indywidualnych rozwiązań finansowych,
dostosowanych do potrzeb klientów premium. Volkswagen Bank Polska jest laureatem Złotego Bankiera 2011 w
kategorii „Najlepszy kredyt samochodowy”.

Volkswagen Bank Polska

strona 1 / 1


